
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 1633 

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 169/5.9.2023 κοινής 
υπουργικής απόφασης «Τεχνικές λεπτομέρει-
ες οργάνωσης και εφαρμογής των υποστηρικτι-
κών μέτρων για τους νέους ηλικίας δεκαοκτώ 
(18) και δεκαεννέα (19) ετών του άρθρου 47 του 
ν. 5045/2023 (Α’ 136)» (Β’ 5420).

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ - ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 47 του ν. 5045/2023 «Ενίσχυση του ει-

σοδήματος των μισθωτών, των νέων, της οικογένειας 
και της εργασίας - συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις» (Α’ 136) 
και ιδίως της παρ. 12,

β) του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοι-
νοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016, 
για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα 
και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών 
και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανο-
νισμός για την Προστασία Δεδομένων),

γ) του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρο-
νικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

δ) του ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 
Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανο-
νισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστα-
σία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση 
στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 
Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» (Α’ 137),

ε) του ν. 4623/2019 «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσω-
τερικών, διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συ-
νταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα» 
(Α’ 134), και ιδίως του άρθρου 47,

στ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

ζ) του άρθρου 32 του ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγ-
χος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2007 - 2013» (Α’ 267),

η) της παρ. 1 του άρθρου 31 του ν. 3013/2002 «Ανα-
βάθμιση της πολιτικής προστασίας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 102),

θ) των παρ. 3 και 4 του άρθρου 3 του Κώδικα Διοικη-
τικής Διαδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45),

ι) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

ια) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

ιβ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

ιγ) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139),

ιδ) του π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 91),

ιε) της υπ’ αρ. 948/19.6.2024 κοινής απόφασης του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανά-
θεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εσωτερικών, Βα-
σίλειο - Πέτρο Σπανάκη» (Β’ 3716),

ιστ) της υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10.7.2023 κοι-
νής απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Οικονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441),

ιζ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181),

ιη) του π.δ. 40/2020 «Οργανισμός του Υπουργείου Ψη-
φιακής Διακυβέρνησης» (Α’ 85),

ιθ) του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Εσωτερικών» (Α’ 180),

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Απριλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1785

17055

11.04.2025 08:27:17

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ17056 Τεύχος B’ 1785/10.04.2025

2. Την υπ’ αρ. 38427 2021/4.11.2021 απόφαση του 
Υπουργού Επικρατείας «Τροποποίηση του καταστατι-
κού της ανώνυμης εταιρείας «Κοινωνία της Πληροφορίας 
Μ.Α.Ε.» και κωδικοποίηση αυτού» (Β’ 5111),

3. Την υπ’ αρ. 29810 2020/23.10.2020 απόφαση του 
Υπουργού Επικρατείας «Διαδικασία αυθεντικοποίησης 
υπαλλήλων του δημοσίου τομέα σε ψηφιακές δημόσιες 
υπηρεσίες» (Β’ 4798),

4. Την υπ’ αρ. 3981/25.2.2020 απόφαση του Υπουρ-
γού Επικρατείας «Παροχή Υπηρεσίας Αυθεντικοποίησης 
Χρηστών oAuth 2.0 σε Πληροφοριακά Συστήματα τρί-
των Φορέων» (Β’ 762),

5. Την ανάγκη τροποποίησης της υπ’ αρ. 169/5.9.2023 
κοινής υπουργικής απόφασης «Τεχνικές λεπτομέρειες 
οργάνωσης και εφαρμογής των υποστηρικτικών μέτρων 
για τους νέους ηλικίας δεκαοκτώ (18) και δεκαεννέα (19) 
ετών του άρθρου 47 του ν. 5045/2023 (Α’ 136)» (Β’ 5420), 
προκειμένου να γίνουν οι απαραίτητες αλλαγές για την 
περαιτέρω προώθηση του Προγράμματος, όπως ενδει-
κτικά η σύσταση Μητρώου Επιχειρήσεων προωθητικων 
ενεργειών για την εν λόγω δράση.

6. Την υπό στοιχεία 9484 ΕΞ 2025 εισήγηση δημοσιονο-
μικών επιπτώσεων της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης, 
σύμφωνα με την οποία από την έκδοση της παρούσας 
δεν προκαλείται δημοσιονομική επιβάρυνση.

7. Το γεγονός ότι με την παρ. 1 του άρθρου 1 της πα-
ρούσας τροποποιείται η διοικητική διαδικασία με επίση-
μο τίτλο «Διαδικασία για την χορήγηση της οικονομικής 
διευκόλυνσης σε νέους δεκαοκτώ (18) και δεκαεννέα (19) 
ετών (youth pass)» και Μοναδικό Αριθμό Καταχώρισης 
(Μ.Α.Κ.) στο ΕΜΔΔ «Μίτος»: 657446.

8. Το γεγονός ότι με την παρ. 2 του άρθρου 1 της πα-
ρούσας θεσπίζεται νέα διοικητική διαδικασία με επίσημο 
τίτλο: «Σύσταση Μητρώου Επιχειρήσεων Προωθητικών 
Ενεργειών», αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

1. Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 169/5.9.2023 κοινής 
υπουργικής απόφασης «Τεχνικές λεπτομέρειες οργά-
νωσης και εφαρμογής των υποστηρικτικών μέτρων για 
τους νέους ηλικίας δεκαοκτώ (18) και δεκαεννέα (19) 
ετών του άρθρου 47 του ν. 5045/2023 (Α’ 136)» (Β’ 5420), 
ως ακολούθως:

1Α. Η παρ. 4 του άρθρου 3 τροποποιείται ως εξής:
«Για τον σκοπό της επαλήθευσης των προϋποθέσεων 

της παρ. 1, το πληροφοριακό σύστημα της εφαρμογής 
διαλειτουργεί με τα απαραίτητα μητρώα, ιδίως το Φο-
ρολογικό Μητρώο της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Εσόδων (ΑΑΔΕ) και το Εθνικό Μητρώο Επικοινωνίας 
της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων 
και Ψηφιακής Διακυβέρνησης, αντλώντας τα αναγκαία 
στοιχεία μέσω του Κέντρου Διαλειτουργικότητας (ΚΕ.Δ.) 
της Γ.Γ.Π.Σ.Ψ.Δ.».

1Β. Στην παρ. 1 του άρθρου 5 προστίθεται δεύτερο 
εδάφιο ως εξής:

«Τέλος, ορίζεται ότι η συμμετοχή του πιστωτικού ιδρύ-
ματος ή του χρηματοπιστωτικού οργανισμού στην ανω-
τέρω διαδικασία θα πραγματοποιείται βάσει των όρων 

και των προϋποθέσεων που τίθενται στο Μητρώο Συνερ-
γαζόμενων Αδειοδοτημένων Παρόχων Υπηρεσιών Πλη-
ρωμών, που έχει συσταθεί από τον Φορέα Υλοποίησης.»

2. Μετά το άρθρο 6 προστίθεται άρθρο 6Α ως εξής:

«Άρθρο 6Α 
Σύσταση Μητρώου Επιχειρήσεων 
Προωθητικών Ενεργειών - Διαδικασία Εγγραφής 
των Επιχειρήσεων στο Μητρώο

1. Με σκοπό την προώθηση του Προγράμματος και 
με γνώμονα την παροχή μεγαλύτερου οφέλους προς 
τους δικαιούχους του, παρέχεται η δυνατότητα στις επι-
χειρήσεις που διαθέτουν συνδυαστικά τους Κωδικούς 
Κατηγορίας Εμπόρου (Merchant Category Codes - MCC) 
και τους Κωδικούς Αριθμούς Δραστηριότητας (Κ.Α.Δ.) 
σύμφωνα με τα Παραρτήματα Ι και ΙΙ της παρούσας να 
προσφέρουν για όσο διάστημα διαρκεί το Πρόγραμμα, 
ειδικές προωθητικές ενέργειες με την παροχή εκπτώσε-
ων προς τους δικαιούχους, ανεξάρτητα από την πραγ-
ματοποίηση αγορών ή τη λήψη υπηρεσιών μέσω της 
ψηφιακής χρεωστικής κάρτας.

Η παροχή των ανωτέρω προωθητικών ενεργειών δύ-
ναται να γίνεται αποκλειστικά και μόνο με την ένταξη της 
επιχείρησης στο Μητρώο Επιχειρήσεων Προωθητικών 
Ενεργειών, που συστήνεται από την ΚτΠ Μ.Α.Ε., βάσει 
των όρων και των προϋποθέσεων που το διέπουν.

Οι εγγεγραμμένες επιχειρήσεις θα έχουν τη δυνατό-
τητα εισαγωγής του Μοναδικού Κωδικού της Αίτησης 
του δικαιούχου, αποκλειστικά για την επιβεβαίωση ή μη 
της ιδιότητας του δικαιούχου, κατόπιν αναζήτησης που 
πραγματοποιείται μέσω Διεπαφής Προγραμματισμού 
Εφαρμογών (ΑPI) ή μέσω Φόρμας Αναζήτησης (Web 
Based), όπως αναλυτικά περιγράφεται στην οικεία Πρό-
σκληση που δημοσιεύεται από την ΚτΠ Μ.Α.Ε.

2. Συστήνεται από την ΚτΠ Μ.Α.Ε Μητρώο Επιχειρή-
σεων Προωθητικών Ενεργειών που δραστηριοποιού-
νται στους τομείς του τουρισμού, του πολιτισμού και 
των μεταφορών και φέρουν, τους Κωδικούς Κατηγο-
ρίας Εμπόρου (Merchant Category Codes - MCC) και 
τους Κωδικούς Αριθμούς Δραστηριότητας (Κ.Α.Δ.) που 
περιλαμβάνονται στο Παραρτήματα Ι και ΙΙ της κοινής 
υπουργικής απόφασης.

Η εγγραφή στο Μητρώο είναι δυνητική για τις επιχει-
ρήσεις και γίνεται στο πλαίσιο προώθησης του Προγράμ-
ματος.

Δικαιούχοι των προωθητικών ενεργειών και των εκ-
πτώσεων είναι οι ωφελούμενοι του Προγράμματος για 
όσο διάστημα είναι σε ισχύ η ψηφιακή χρεωστική τους 
κάρτα.

Οι προωθητικές ενέργειες και οι παρεχόμενες εκπτώ-
σεις των επιχειρήσεων διαρκούν όσο διαρκεί το Πρό-
γραμμα και λήγουν με το πέρας αυτού.

3. Βασικός όρος για την εγγραφή στο Μητρώο συνιστά 
η παροχή εκπτώσεων προς τους δικαιούχους για όσο 
διάστημα διαρκεί το Πρόγραμμα, ανεξάρτητα από την 
πραγματοποίηση αγορών ή τη λήψη υπηρεσιών μέσω 
της ψηφιακής χρεωστικής κάρτας.

Για την εγγραφή της επιχείρησης στο Μητρώο, θα προ-
σκομίζονται τα δικαιολογητικά που θα προβλέπονται 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 17057Τεύχος B’ 1785/10.04.2025

στην Πρόσκληση, η οποία θα δημοσιευθεί από την ΚτΠ 

Μ.Α.Ε.

Στην περίπτωση που η επιχείρηση δεν τηρεί τους προ-

βλεπόμενους όρους της παρούσας, η ΚτΠ Μ.Α.Ε δύναται 

να επιβάλλει τις κυρώσεις που θα προβλέπονται στην 

Πρόσκληση.

4. Μέσω της ειδικής εφαρμογής θα παρέχεται στις 

επιχειρήσεις του Μητρώου η δυνατότητα εισαγωγής 

του Μοναδικού Κωδικού της Αίτησης του δικαιούχου, 

για την επιβεβαίωση ή μη της ιδιότητας του δικαιού-

χου. Η αναζήτηση θα πραγματοποιείται μέσω Διεπαφής 

Προγραμματισμού Εφαρμογών (ΑPI) ή μέσω Φόρμας 

Αναζήτησης (Web Based). Αναλυτικές λεπτομέρειες για 

τον τρόπο αναζήτησης και την τεχνική υλοποίηση θα 

προσδιορίζονται στην Πρόσκληση που θα δημοσιευθεί 

από την ΚτΠ Μ.Α.Ε.».

3. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 169/5.9.2023 κοινή 

υπουργική απόφαση «Τεχνικές λεπτομέρειες οργάνωσης 

και εφαρμογής των υποστηρικτικών μέτρων για τους 

νέους ηλικίας δεκαοκτώ (18) και δεκαεννέα (19) ετών του 
άρθρου 47 του ν. 5045/2023 (Α’ 136)» (Β’ 5420).

Άρθρο 2 
Έναρξη ισχύος

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 5 Απριλίου 2025

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός Εθνικής Υφυπουργός 
Οικονομίας και Οικονομικών Εσωτερικών

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - ΠΕΤΡΟΣ 

ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΣΠΑΝΑΚΗΣ

Ψηφιακής Διακυβέρνησης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ17058 Τεύχος B’ 1785/10.04.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02017851004250004*


